
Ұлттық теңіз тасымалдаушысы туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылы 29 сәуірдегі № 462 Қаулысы.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .  
      ҚР мемлекеттік басқару деңгейлері арасындағы өкілеттіктердің аражігін ажырату 
мәселелері бойынша 2014 жылғы 29 қыркүйектегі  ҚРЗ Заңына сәйкес ҚР № 239-V
Инвестициялар және даму министрінің 2016 жылғы 25 қарашадағы № 814  бұйрығын
қараңыз.
      "Сауда мақсатында теңізде жүзу туралы" Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 
17 қаңтардағы  сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Қазтеңізкөлікфлоты" ұлттық теңіз кеме қатынасы компаниясы" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі ұлттық теңіз тасымалдаушысы болып айқындалсын.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Үкіметінің 28.04.2017  қаулысымен (№ 233
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі).
      2. Алып тасталды - ҚР Үкіметінің 28.04.2017  қаулысымен (алғашқы ресми № 233
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Премьер-Министрі К. Мәсімов

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2011 жылғы 29 сәуірдегі
№ 462 қаулысымен

бекітілген

Қазақстан Республикасының Ұлттық теңіз тасымалдаушысы
туралы қағида

      Ескерту. Алып тасталды - ҚР Үкіметінің 28.04.2017  қаулысымен (алғашқы № 233
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


